
Monitor Polski Nr 63 - 1222 - Poz. 611 i 612 

,611 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 19 września 1997 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku od towarów i usług. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po­
datku od towarów i usług w części przewyższającej 1% 
podstawy opodatkowania, należnego od sprzedaży: 

1) obiektów budownictwa mieszkaniowego, w tym 
kontenerów mieszkalnych, 

2) robót budowlano-montażowych, związanych z obie­
ktami budownictwa mieszkaniowego, o których 
mowa w pkt 1, 

realizowanych na podstawie umów zawartych przez 
Prezesa Urzędu Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast 
w sprawie udzielenia gminom najbardziej dotkniętym 
skutkami powodzi pomocy na cele mieszkaniowe, fi­
nansowanych w całości lub w części ze środków bu­
dżetu Urzędu Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 4 sierpnia 1997 r. i obowiązuje do 
dnia 31 grudnia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. W Manugiewicz 

612 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 15 września 1997 r. 

w sprawie trybu i warunków przeprowadzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, którym będą wydane 
koncesje na świadczenie usług telekomunikacyjnych w niektórych miastach i gminach, łącznie z zezwoleniem 
.' , na zakładanie i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
Jaoz.564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, poz. 675) zarządza się, 
c~~ następuje: 

~ .. 
"',' § 1. Zarządzenie określa tryb i warunki przeprowa­

d:z,enia przetargów w celu wyboru podmiotów, którym 
będą wydane koncesje na świadczenie usług teleko­
munikacyjnych, łącznie z zezwoleniem na zakładanie 
i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych w na­
stępujących miastach i gminach: 

1) w województwie białostockim - miasto Białystok 
oraz gminy: Jasionówka, Jaświły, Knyszyn, Kryp­

:., ' no, Mońki i Tykocin, 

2) w województwie chełmskim - miasto Chełm, 

3) w województwie gdańskim - miasta: Gdańsk, 
,-: Gdynia i Sopot, 

4) w województwie gorzowskim - miasto: Kostrzyn 
i miasto i gmina Słubice, 

5) w województwie katowickim - miasta: Bytom, Gli­
wice, Katowice, Mikołów, Sosnowiec i Tychy, 

6) w województwie krakowskim - miasto Kraków, 

7) w województwie poznańskim - miasto Poznań, 

8) w województwie szczecińskim - miasto Szczecin. 

§ 2. Zaproszenie do udziału w przetargach nastę­
puje poprzez ogłoszenie Ministra Łączności zamiesz­
czone w prasie o zasięgu krajowym oraz w prasie uka­
zującej się na obszarach, których przetargi będą doty­
czyły. 

§ 3. 1. Postępowanie przetargowe zostanie prze­
prowadzone przez Zespół do Spraw Przetargów na 




